o viziati da invalidità insanabile. 

e) Copia del documento di identità; 

f) l’autorizzazione al trattamento dei dati personali ai sensi del D..Lgs. 30/06/2003, n. 196. 

Compenso per il servizio 

Il compenso massimo per il su esposto servizio sarà pari a  € 1.300,00 (milletrecento/00) annui 

lordo Stato, omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa.  

Criteri di comparazione 

La documentazione di seguito indicata potrà essere fornita anche tramite autocertificazione. 

• Titoli oltre quelli necessari all’incarico con attinenza alla mansione richiesta (punti